UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA
PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO

CENTRO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICO
ESCOLA TÉCNICA DE SAÚDE

EDITAL Nº 11/2025 – CPT-ETS/UFPB

SELEÇÃO PARA O INGRESSO DE ALUNOS NO CURSO DE ESPECIALIZAÇÃO

EM EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA NA EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E
TECNOLÓGICA, OFERTADO NA MODALIDADE A DISTÂNCIA, PELO CENTRO
PROFISSIONAL E TECNOLÓGICO – ESCOLA TÉCNICA DE SAÚDE DA UFPB

RESULTADO DOS PEDIDOS DE IMPUGNAÇÃO DO EDITAL

A Comissão de Seleção faz saber que não houve qualquer pedido de impugnação

referente ao Edital no 11/2025 CPT-ETS/UFPB, publicado em 13 de maio de 2025 e

posteriormente retificado no dia 02 de junho de 2025. Assim, decorrido o prazo para

a impugnação do referido Edital e em atendimento ao cronograma do Processo

Seletivo, a Comissão de Seleção torna público o presente resultado.

João Pessoa, 12 de junho de 2025.

Vilson Lacerda Brasileiro Junior

Presidente da Comissão de Seleção